



# QUESTIONS AND ANSWERS (“QA”)

## ISSUED TO ALL PROPONENTS

<b>QA No.:</b>	2
<b>RFP #:</b>	17180033
<b>RFP Title:</b>	Global Travel Management Services
<b>Issue Date:</b>	December 4, 2018
<b>Issue by:</b>	Teisha Youden

---

## DETAILS OF THIS DOCUMENT

This QA document is being issued to respond to questions submitted by Proponents seeking further clarification.

---

-----

### QUESTION 1:

Will the Offerors’ Travel Management Team encompass each organization collectively (IDRC/SCC/CCC) or does each organization have its own Travel Management Team or Travel Manager?

### ANSWER:

Separate Contracts, separate Travel Management Teams/Travel Managers.

-----

---

**END OF QA - ENGLISH**

---

# QUESTIONS ET RÉPONSES (“QR”)

## TRANSMISES À TOUS LES SOUMISSIONNAIRES

<b>N° de ces QR :</b>	2
<b>N° de la DDP :</b>	17180033
<b>Titre de la DDP :</b>	Services mondiaux de gestion des voyages
<b>Date d'émission :</b>	4 décembre 2018
<b>Auteure:</b>	Teisha Youden

## DÉTAILS SUR CE DOCUMENT

Les présentes questions et réponses sont publiées en vue de répondre aux questions des soumissionnaires qui souhaitent obtenir des précisions.

-----  
**QUESTION 1 :**

L'équipe de gestion des voyages des offrants va-t-elle englober chaque organisation (CRDI / CCN / CCC) ou chaque organisation a-t-elle sa propre l'équipe de gestion des voyages ou son propre responsable des voyages?

**RÉPONSE :**

Des contrats séparés, des équipes de gestion des voyages / gestionnaires de voyages distincts.

-----

---

## FIN DE LA SECTION QR - FRANÇAIS

---

